

Yuridik shaxs to'g'risida ma'lumot
(Ro'yxatdan o'tkazuvchi va vakolatli organlar ma'lumoti asosida shakllantirildi)

Umumiy ma'lumot

INN:	200796341
Ro'yxatdan o'tkazuvchi organ:	Tuman (shahar) hokimiyati
Davlat ro'yxatidan o'tkazilgan sana:	06.06.1994
Davlat ro'yxatidan o'tkazilgan raqami:	375-6/2
Yuridik shaxsning nomi:	TRANSGIDROMEXANIZATSIYA
Tashkiliy-huquqiy shakli:	170 - Ishlab chiqarish kooperativi
IFUT kodi:	42210 - Taqsimlovchi muhandislik ob'ektlari qurish
DBIBT kodi:	79994 - Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari tarkibiga kirmagan tadbirkorlik sub'yektlari

Kichik tadbirkorlik sub'ektlariga

mansubligi:	Ha
Faollik holati:	faoliyat ko'rsatayotgan
Ustav fondi:	26 792 800,00 UZS

Boshqaruvchi haqida ma'lumot

Rahbarning F.I.SH.:	ABBAS USMANOV MANSUROVICH
Rahbarning STIR:	488867478

Ta'sischilar va ularning ustav fondidagi ulushi haqida ma'lumotlar

1. TRANSGIDROMEXANIZATSIYA	49,60
2. MUSYA YEVGENIY SERGEYEVICH	17,10
3. ULXODJAYEV ASXODJA XOSHIMOVICH	7,20
4. MAMATURDIYEV NEMAT NASRITDINOVICH	6,60
5. 8-JISMONIY SHAXS	19,50

Kontakt ma'lumotlari

Elektron pochta manzili:	note@mail.ru
Aloqa telefoni:	977464670
MHOBT kodi:	1726294 - Toshkent shahri, Chilonzor tumani
Ko'cha, uy, xonadon:	8-mavze, 8-uy, 3-xona

24/02/2022 uchun amal axborot



27.07.2022 даги

СУ Трансгидромеханизация ва Олот туман Аму-Бухоро машина канали бошқармаси ўртасида 84 188 970,00
сўм умумий суммага тузилган 123318 - сонли шартномага

ТЎЛОВЛАР ЖАДВАЛИ*

Боб 170
Шахсий ғазна ҳисобварақ 100010860062047042402170002

2022 йил ойлар номи	Харажатлар тури** (бюджет таснифнинг тегишли коди)			сумма Жами
	4233900			
Январь				
Февраль				
Март				
Апрель				
Май				
Июнь				
Июль	84 188 970,00			84 188 970,00
Август				
Сентябрь				
Октябрь				
Ноябрь				
Декабрь				
Жами йил бўйича	84 188 970,0			84 188 970,0

Жами 84 188 970,00 сўм

Саксон тўрт миллион бир юз саксон саккиз минг тўққиз юз
етмиш сўм 00 тийин

сумма сўз билан

Юқоридаги кўрсатилган суммадан 25 256 691,00 сўм ёки 30,00%*** шартноманинг умумий суммасидан
30 % ***2022 йилнинг июл ойида тўланиши лозим.

(*) — бюджет ташкилоти, бюджет маблағи олувчи ва БМЖ маблағи олувчи томонидан ғазначилик бўлинмасига икки нусхада тақдим этилади;

(**) — бўлим, кичик бўлим ва харажат моддаси кўрсатилади;

(***) — Юқоридаги кўрсатилган суммадан ойига _____% жорий ойнинг _____ санасигача ҳар ойда олдиндан тўланиши лозим (ушбу сатр бюджет ташкилоти, бюджет маблағи олувчи ва БМЖ маблағи олувчи томонидан коммунал хизматлар кўрсатиш, алоқа хизматлари ва конун ҳужжатларида назарда тутилган ҳар ой доимий равишда товарлар (ишлар, хизматлар) етказиб бериш шартномалари бўйича олдиндан тўловни амалга ошириш ҳолларида тўлдирилади).

Буюртмачи раҳбари

М.Ў.



(имзо)

Дурматов Шухрат Болтакулович

Ф.И.Ш.

Буюртмачи бош бухгалтери

(имзо)

Эрназаров Эломон Йулдошевич

Ф.И.Ш.

Ғазначилик бўлинмасининг
ходими қабул қилди

(имзо)

Буюртмачи ходими
қабул қилди

(имзо)

«__» _____ 2022 й.

«__» _____ 2022 й.

“27” iyul 2022 y.

Olot shaxar.

PK SU «Transgidromexanizatsiya» keyingi o‘rinlarda “Pudratchi” deb yuritiladi. O‘zining nizomi asosida rahbar **A.Usmonov** nomidan, bir tomondan va **ABMK Olot tuman boshqarmasi**, keyingi o‘rinlarda “Buyurtmachi” deb yuritiladi, o‘zining nizomi asosida rahbar **Sh.B.Durmatov** nomidan, ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagilar haqida tuzdilar.

1. SHARTNOMANING PREDMETI

1.1. Ushbu shartnoma bo‘yicha “Pudratchi” “Buyurtmachi”ning buyurtmasiga **ABMK Olot tuman boshqarmasi** tasarrufidagi Bosh to‘g‘on uchaskasida birinchi suv olish o‘zanini (PK79+20 dan PK85+50 gacha) Zemsnaryadlar yordamida loyqadan tozalash (joriy ta‘mirlash) ishlarini tuzilgan loyiha smeta hujjatlariga asosan bajarishni, “Buyurtmachi” esa bajarilgan joriy ta‘mirlash ishlarini qabul qilib olishni hamda to‘lovni amalga oshirishni o‘z zimmalariga oladilar.

1.2. Ushbu shartnomaning umumiy summasi 84 188 970 (sakson to‘rt million bir yuzi sakson sakkiz ming to‘qqiz yuzi yetmish) so‘mni tashkil etadi.

2. SHARTNOMA BO‘YICHA KELISHUV NARXLAR

2.1. “Buyurtmachi” tomonidan taqdim qilingan hujjatlarga asosan ta‘mirlash ishlarining 84 563 295 (sakson to‘rt million besh yuzi oltmish uch ming ikki yuzi to‘qson besh) so‘mni tashkil etadi.

2.2. Shartnomaning boshlanishi “27” iyul 2022 yil. Shartnomaning amal qilish muddati “31” dekabr 2022 y.

Ta‘mirlash ishlari boshlanishi Uz.Res.Prezidentini 28.02.2007yildagi 594-sonli qaroriga muvofik majburiy ro‘yxatga olinib, avans to‘lovi to‘langandan so‘ng. Ta‘mirlash ishlarini tugatish vaqti “31” iyul 2022 y.

3. TA‘MIRLASH ISHLARINI BOSHLASH, BAJARISH VA TUGATISH BUYICHA SHARTNOMAVIY MUDDATLAR

3.1. Ta‘mirlash ishlarini bajarish muddati mazkur shartnomaning 2.3. bandida ko‘rsatilgan muddatgacha amalga oshiriladi.

3.2. Shartnomadagi 4.1 bandida kursatilgan avansni “Pudratchi” olgandan sung ta‘mirlash ishlarini boshlaydi. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 1995 yil 12 maydagi 1154-sonli farmoniga asosan barcha mulkchilik shakllaridagi xo‘jalik yurituvchi subyektlarning iste‘molchilar va buyurtmachilarga, agar ular yetkazib beriladigan (bajariladigan ishlar, xizmatlar) qiymatining kamida 30 foizini oldindan to‘lamasalar, mahsulot jo‘natishi, ishlarni bajarishi va xizmatlar ko‘rsatilishi taqiqlangan. “Pudratchi” mazkur farmonga amal qilishi shart.

3.3. “Buyurtmachi” tomonidan ta‘mirlash ishlarini bajarish davrida “Pudratchi”ga o‘zi tomonidan xarid qilingan ta‘mirlash materiallarini taqdim qilishi mumkin.

3.4. Ta‘mirlash ishlari to‘xtab qolganligi uchun sababchi bo‘lgan tomon buning oqibatida kelib chiqadigan har qanday kamomad yoki javobgarlikni o‘z zimmasiga oladi.

3.5. Ta‘mirlash ishlari tugallab foydalanishga topshirish uchun tuzilgan komissiya dalolatnomasi tasdiqlangandan sung ta‘mirlash ishlari tamom bo‘lgan deb hisoblanadi.

4. TO‘LOV SHARTI VA TARTIBI

4.1 Ushbu shartnomaning umumiy narxi 84 188 970 (sakson to‘rt million bir yuzi sakson sakkiz ming to‘qqiz yuzi yetmish) so‘mni tashkil etadi. **Shundan qo‘shilgan qiymat solig‘i 10 981 170 (o‘n bir million to‘qqiz yuzi sakson bir ming bir yuzi yetmish) so‘mni tashkil qiladi.** “Buyurtmachi” ta‘mirlash ishlarini boshlash uchun “Pudratchi” gashartnoma narxining 30 % yoki 25 256 691 so‘m miqdorda oldindan to‘laydi va bu oldindan to‘lov 2022 yilning iyul oyida amalga oshiriladi. “Buyurtmachi” tomonidan yakuniy to‘lov “Pudratchi” ta‘mirlash ishlari bajarilganligini tasdiqlovchi hujjat taqdim qilgandan so‘ng 2022 yilning “31” iyulgacha amalga oshiriladi.

4.2. “Buyurtmachi” to‘lovni pul o‘tkazish yo‘li bilan amalga oshiradi.

4.3. “Pudrat” tashkiloti tomonidan shartnomada ko‘rsatilgan summadan oshiqcha bajarilgan ishlar uchun “Buyurtmachi” tomonidan to‘lovlar amalga oshirilmaydi.

5. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI

5.1. Shartnoma bahosi 84 188 970 (sakson to‘rt million bir yuzi sakson sakkiz ming to‘qqiz yuzi yetmish) so‘m bo‘lgan ta‘mirlash ishlari yuqorida kelishilgan muddatda tugatish va foydalanishga topshirish.

5.2. Maxsus ta‘mirlash ishlarini bajarish uchun maxsus yollanma pudratchi tashkilotlarni jalb kiladi.

5.3. Har haftaning dushanba kunida joriy haftada bajarilgan ta‘mirlash montaj ishlari to‘g‘risidagi tegishli hujjatlarni “Buyurtmachi”ga taqdim qilishi shart. Agar ta‘mirlash mazkur shartnomada ko‘rsatilgan muddatda pudratchining aybi bilan foydalanishga topshirilmasa, u holda buyurtmachiga quyidagi tartibda jarima to‘laydi:

- ta‘mirlash muddati 10 kunga kechiktirilsa, shartnoma baxosidan 0,5 % miqdorida;

- keyingi 20 kun uchun shartnoma bahosidan 5 % miqdorida;

- undan keyingi muddatlar uchun 20 % miqdorida;

Jarima sanksiyasi buyurtmachi tomonidan bildirilgan yozma ravishdagi da‘vodan keyin 10 kun muddat mobaynida to‘lanishi shart.

5.4. Pudratchi shartnomada nazarda tutilgan mablag‘ doirasida ta‘mirlash ishlarini bajaradi va shunga muvofik bajarilgan ta‘mirlash ishlari tugrisida 2-sonli dalolatnomani tuzadi.

6. BUYURTMACHINING MAJBURIYATLARI

- 6.1. Shartnomada kursatilgan 4.1. va 4.2. bandlari buzilsa, "Buyurtmachi" maxsus hisob-raqamidan xar bir kechiktirilgan kun uchun shartnomaning tulanmagan narxini 0,04% miqdorida "Pudratchiga" jarima to'laydi.
- 6.2. "Buyurtmachi" ta'mirlash ishlarini o'z vaqtida belgilangan standartlarga va amaldagi qonunchilikka asosan qabul qilib oladi.
- 6.3. "Buyurtmachi" tasdiqlangan smetasiga muvofiq byudjetda nazarda tutilgan mablag' doirasida shartnoma tuzadi va shartnoma summasiga muvofiq 2-sonli dalolatnomani "Pudratchi" bilan birgalikda tuzadi.

7. SHARTNOMANING AMAL QILISH MUDDATI

7.1. Mazkur shartnomaga har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar ular yozma ravishda sodir etilishi va taraflarning bunga lozim darajada ma'sul bo'lgan vakillari tomonidan imzolanishi sharti bilan haqiqiy hisoblanadi. 2014 yil 1 yanvardan amalga kiritilgan Uzbekiston respublikasi "Byudjet kodeksi"ning 122-moddasi xamda Byudjet tashkilotlari uchun G'aznachilik bo'linmasida O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2007 yil 28 fevraldagi 594-sonli qaroriga muvofiq, majburiy ro'yxatga olingan kundan boshlab kuchga kiradi.

7.2. Mazkur shartnoma byudjetdan mablag' oluvchilar uchun 2016 yil 22 dekabrda O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligida 2850-son bilan ro'yxatga olingan "Uzbekiston Respublikasi byudjet tizimi byudjetlarining g'azna ijrosi koidalari"ga asosan amal qilish muddati "31" dekabr 2022 yilgacha belgilanadi.

7.3. Mazkur shartnoma ikki nusxada tuzilib, bir xil yuridik kuchga ega bo'lib hisoblanadi va tomonlarning har biri uchun bir nusxadan beriladi.

7.4. Shartnoma muddatidan oldin quyidagi hollarda bekor qilinishi mumkin:

- tomonlarning kelishuviga muvofiq;
- O'z.R. qonunchilik hujjatlarida nazarda tutilgan hollarda.
- Fors-Major xolatlarida

8. NIZOLARNI HAL QILISH

8.1. Taraflar shartnomada ko'rsatilgan majburiyat va shartlarni bajarmagan taqdirlarida O'z.R. Fuqarolik kodeksi va "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonuni hamda boshqa qonun hujjatlari asosida javobgar bo'ladilar.

8.2. Taraflar o'rtasida kelib chiqadigan nizolar o'zaro kelishuv asosida, agar taraflar kelisha olmasalar nizolar O'z.R. "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonunga va Fuqarolik kodeksiga asosan xo'jalik sudi tartibida hal qilinadi.

8.3. Kelishmovchiliklar yuzaga kelgan taqdirda barcha masalalar ikki tomonlama muzokaralar yo'li bilan xal qilinadi, kelishish imkoni bo'lmaganda esa Buxorro viloyat Xo'jalik sudida xal qilinadi.

9. BOSHKA SHARTLAR

9.1 Mazkur Shartnomaga kiritiladigan barcha o'zgartirish va ko'shimchalar yozma shaklda tuzilishi va xar ikkala taraflar orkali imzolanishi kerak.

10. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

"BUYURTMACHI"

ABMK Olot tumani boshkarmasi
(byudjetdan mablag' oluvchining nomi)
Manzil: Olot shaxar Olot kuchasi №172 uy.
Tel./faks: 34 21 6 42 , faks 34 21 3 49
Sh/xv: 100010860062047042402170002
Bank nomi Toshkent Markaziy bank
MFO: 00014, INN: 201365616
OKONX : 22100
Olot tuman G'aznachilik bo'linmasi
Gxv: 23402000300100001010
INN 201122919

Raxbar:  Sh.B. Durmatov.

M.O:

Ushbu shartnoma O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 437-456 moddalarida ko'rsatilgan shartnomaviy -xukukiy bazasi tug'risida" gi 1998 yil 29 avgustdagi O'zbekiston Respublikasining "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonuniga binoan O'zbekiston Respublikasining boshqa qonun hujjatlari asosida shartnomani imzolashga rozi bo'lganligi bildiriladi.

HUQUQSHUNOS: _____
(imzo)

"PUDRATCHI"

PK SU «Transgidromexanizatsiya»
Manzil: Toshkent sh. «S»-26
Tel./: 8(371) 277 7613 faks: 2777722
X/p: 20208000800122966001
X/p: 23202000100122966444
OAIKB Ipak yo'li bank Chilonzor f-l
MFO: 01067, INN: 200796341
OKONX: 61132

Raxbar:  Raxbar Usmonov

M.O:

Xukukiy xulosa

(byudjetdan mablag' oluvchi bankning huquqshunosining F.I.O)

- tegishli g'azna hisobvarag'i ko'rsatiladi.
- tegishli byudjetdan mablag' oluvchining G'aznachilik bo'linmasida ochilgan shaxsiy hisobvarag'i (yoki shaxsiy hisobvaraqlari) ko'rsatiladi.
- Byudjetdan mablag' oluvchining g'aznachilikdagi byudjetdan tashqari mablag' larni bo'yicha shaxsiy hisobvarag'i yoki bankdagi talab qilib olinguncha depozit hisobvarag'i ko'rsatiladi.

**Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 123318 на приобретение
МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ЭЛЕКТРИЧЕСКИМИ ПЛАВУЧИМИ ЗЕМЛЕСОСНЫМИ
СНАРЯДАМИ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ 200МЗ/Ч С ПК79+20 ПО ПК85+50**

Способ проведения электронный

Дата 25.07.2022

Время рассмотрения 25.07.2022 15:48

Конкурсная комиссия Олот тумани Аму-Бухоро машина канали бошқармаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	RO'ZIQULOV G'ANI JABBOROVICH	Бошлиқ Ўринбосари	Олот АБМК бошқармаси
Секретарь комиссии	HAQQIYEV DAVLAT ALTIYEVICH	Injiner	Amu-Buxoro Mashina Kanali Olot tuman boshqarmasi
Член комиссии	ATAKOV FAYZULLO OMONJONOVICH	Nachalnik PPO	Amu-Buxoro Mashina Kanali Olot tuman boshqarmasi
Член комиссии	ERNAZAROV ELOMON YO'LDOSHEVICH	Бош ҳисобчи	Олот АБМК бошқармаси
Член комиссии	JO'RAYEV ALISHER IMOMQULOVICH	Injiner PPO	Amu-Buxoro Mashina Kanali Olot tuman boshqarmasi
Член комиссии	XATTABOV HAMROQUL XALILOVICH	Muxandis TB	Amu-Buxoro Mashina Kanali Olot tuman boshqarmasi

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 25.07.2022 года № лота 123318.

Метод оценки предложений – Метод наименьшей цены

Мин. балл: 0

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по текущему ремонту сооружений
Подробное описание	МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ЭЛЕКТРИЧЕСКИМИ ПЛАВУЧИМИ ЗЕМЛЕСОСНЫМИ СНАРЯДАМИ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ 200МЗ/Ч С ПК79+20 ПО ПК85+50
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	121 657 718.00
Стартовая сумма	121 657 718.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Кафолат хати

Тип: Бинарное значение

Описание: Бажарилган ишлар учун 1 йилга кафолат хати.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ПК	20	1	20	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
TRANSGIDROMEXANIZATSIYA						
ООО «PROFIMAX SERVICE»	20	1	15	Экспертная		

Критерий №2 Ишга жалб килинган ишчиларнинг малакаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Ишга жалб килинган ишчиларнинг малакаси тугрисида маълумот ва сертификати.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ПК TRANSGIDROMEXANIZATSIYA	20	84188970	15	Экспертная		
ООО «PROFIMAX SERVICE»	20	110455510	8	Экспертная		

Критерий №3 Солик идораларидан карздорлиги йуклиги.

Тип: Текстовое значение

Описание: Солик идораларидан карздорлиги йуклиги тугрисида маълумот .

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ПК TRANSGIDROMEXANIZATSIYA	20	84188970	10	Экспертная		
ООО «PROFIMAX SERVICE»	20	110455510	8	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО «PROFIMAX SERVICE»	121 657 718.00	110 455 510.00 UZS	110 455 510.00	00.00	110 455 510.00	25.07.2022 08:29:13	76.22
ПК TRANSGIDROMEXANIZATSIYA	121 657 718.00	84 188 970.00 UZS	84 188 970.00	00.00	84 188 970.00	25.07.2022 08:10:51	100.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО «PROFIMAX SERVICE»	Прошел	76.22	76.22
ПК TRANSGIDROMEXANIZATSIYA	Прошел	100	100

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 123318 от 25.07.2022 года на приобретение МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ЭЛЕКТРИЧЕСКИМИ ПЛАВУЧИМИ ЗЕМЛЕСОСНЫМИ СНАРЯДАМИ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ 200МЗ/Ч С ПК79+20 ПО ПК85+50 определила победителем:

ПК TRANSGIDROMEXANIZATSIYA
200796341

и резервный исполнитель: ООО «PROFIMAX SERVICE» (303393324)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	ERNAZAROV ELOMON YO'LDOSHEVICH	Согласен	
Член комиссии	XATTABOV HAMROQUL XALILOVICH	Согласен	
Член комиссии	JO'RAYEV ALISHER IMOMQULOVICH	Согласен	
Член комиссии	ATAKOV FAYZULLO OMONJONOVICH	Согласен	
Председатель комиссии	RO'ZIQULOV G'ANI JABBOROVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



H U Q U Q I Y X U L O S A

Men Fayziyev Rahmon Ro'ziyevich Olot tumani Amu-Buxoro Mashina Kanali boshkarmasi boshlig'i Sh.B.Durmatov hamda "Transgidromexanizatsiya" MB IChK direktori A.M.Usmonov o'rtasida 2022 yil 27 iyul kuni 84 188 970(Sakson to'rt million bir yuz sakson sakkiz ming to'qqiz yuz yetmish)so'mga tuzilgan №123318-sonli shartnomaning tuzilishining O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga to'g'ri kelishini tekshirdim.

Tekshirish natijasi quyidagicha:

1.Ushbu shartnoma "O'zbekiston Respublikasi xo'jalik yurituvchi subyektlarining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonunning 10-16 moddalariga mos keladi.

2.Shartnomaning shartlari O'zbekiston Respublikasi qonunlariga mos keladi.

3.Tomonlarning javobgarligi va nizolarni hal qilish tartibi qonun hujjatlariga mos ravishda ko'rsatib o'tilgan.

Xulosa: ushbu tekshirilgan shartnoma "O'zbekiston Respublikasi xo'jalik yurituvchi subyektlarining shartnomaviy huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonunning 21-moddasiga asosan huquqiy ekspertizadan o'tkazildi.

Olot ABMK boshqarmasi
Huquqshunosi:



R.R.Fayziyev

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
TOSHKENT SHAHRI
CHILONZOR TUMANI

TRANSGIDROMEXANIZATSIYA

MAXSUSLASHGAN BOSHQARMASI-
ISHLAB CHIQARISH KOOPERATIVI

№ 12

2022 y. "25" IYUL

700097, Chilonzor-"M", 20
Tel.: 77-76-13

АБМК Олот туман бошқармаси

бошлиги Ш.Б.Дурматовга

ТИЖОРАТ ТАКЛИФИ.

"Трансгидромеханизация" махсуслашган бошқармаси-ишлаб чиқариш кооперативи сизга шунинг ёзиб маълум қилдики, бизнинг корхонамиз АБМК Олот туман бошқармаси тасарруфидаги Бош тугон участкаси дарёдан сув олиш узанларини механизмлар ёрдамида лойкадан тозалаш, жорий таъмирлаш ишларини 84188970 (Саксон тўрт миллион бир юз саксон саккиз минг тўққиз юз етмиш) сумга бажариб беради.

№ п/п	Шифр номера	Наименование работ	Ед изм	Кол-во		Цена за ед.	Всего
				На ед изм.	по проекту.		
1		Механизированная очистка электрическими плавучими землесосными снарядами производительностью 200 м3/ч, с ПК79+20 по ПК 85+50 1 группа грунта. на Головном участке АБМК (Текущий ремонт)					
	ШНК 01-01-145-5 к=0,78 п.3,117 к=0,93 п.3,157 С556	Разработка грунта плавучими землесосными снарядами электрическими производительностью 200 м3/ч. Напор 50-63 м. 1 группа грунта.	1000 м3		45,000		
Итого по локальной ресурсной ведомости:							
		Затраты труда рабочих- строителей	чел/час.	25,773	1159,806	11608,0	13463028
		Затраты труда машинистов	чел/час.	43,662	1964,790	0,0	0
		Итого:					13463028
		Соц.страх.	%	12			1615563
		Итого:					15078591
		Строительный машины и механизмы	сум				
	258	Бульдозеры при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 79 (108) кВт (д.с)	маш/час.		250,065		Бюджетман хисобдан.
	556	Землесосные плавучие снаряды электрические, подача 200 м3/ч, напор 50-63 м.	маш/час.		238,635	200000,0	47727000
		Итого строительный машины и механизмы:					47727000
		Итого:					62805591
		Транспортные затраты			5%		0
		Итого:					62805591
		Прочий затраты подрядчика	%	17			10402209
		Итого:					73207800
		НДС:	%	15			10981170
		ИТОГО:					84188970



А.Х.смонов

29736429

"Трансгидромеханизация" махсуслашган бошқармаси-ишлаб чиқариш кооперативи раҳбари:-

Министерство Водного хозяйства Республики Узбекистан
Управление эксплуатации Аму-Бухарского
Машинного канала
Проектно-сметный отдел



СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

**МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ЭЛЕКТРИЧЕСКИМИ ПЛАВУЧИМИ ЗЕМЛЕСОСНЫМИ СНАРЯДАМИ
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ 200МЗ/Ч, С ПК79+20 ПО ПК85+50**

Бухара – 2022 г.

Министерство Водного хозяйства Республики Узбекистан
Управление эксплуатации Аму-Бухарского
Машинного канала
Проектно-сметный отдел

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

**МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ЭЛЕКТРИЧЕСКИМИ ПЛАВУЧИМИ ЗЕМЛЕСОСНЫМИ СНАРЯДАМИ
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ 200МЗ/Ч, С ПК79+20 ПО ПК85+50**

Сметная стоимость - 121 657 718 сум

Нормативная трудоемкость - 1159,806 чел.час




Составлена в текущих ценах.

Первый зам. начальника УЭ АБМК:

Начальник ПСО:

Гл. специалист:



 А.У. Нарзиев
 О.Д. Янгиев
 Р.Темиров

Бухара-2022

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА.

Расчет стартовой стоимости в текущих ценах по объекту:

МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ЭЛЕКТРИЧЕСКИМИ ПЛАВУЧИМИ ЗЕМЛЕСОСНЫМИ СНАРЯДАМИ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ 200МЗ/Ч, С ПК79+20 ПО ПК85+50

Согласно протокола тендерной комиссии Управления Эксплуатации Аму-Бухарского машинного канала № 2 от 4 октября 2021 года часовая ставка на затраты труда рабочих-строителей без учета соц.страха составляет 11618 сум. Затраты на эксплуатацию строительных машин и механизмов приняты по маркам согласно локально-ресурсной ведомости по прогнозным ценам ЦЭР и ЦКС по состоянию на 23.08.2021г.

1.Основная заработная плата рабочих-строителей:

$$С зп = 1159,806 \times 11618 = 13474,626 \text{ тыс. сум}$$

Отчисление на социальное страхование -12 % от основной заработной платы:

$$13474,626 \times 12\% = 1616,955 \text{ тыс. сум.}$$

Основная заработная плата рабочих-строителей с отчислением на социальное страхование составила:

$$13474,626 + 1616,955 = 15091,581 \text{ тыс. сум}$$

2.Затраты на эксплуатации машин и механизмов.

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов при определении стоимости строительства объекта принимается по текущим ценам исходя из нормативной потребности в соответствующего вида машин из расчёт за 05.01.2022г. В соответствии с этим суммарные затраты на эксплуатацию машин и механизмов составляют 74807,039 тыс. сум

3.Затраты на приобретение строительных материалов, изделий и конструкций:

Цены на строительные материалы приняты по каталогу текущих цен за IV квартала 2020г, ООО «Экономический анализ и экспертиза», справка приобретенных материалов АБМК. Стоимость строительных материалов согласно ресурсной сметы по данному объекту – 0 сум, с учётом транспортных расходов- 0 сум.

4.Прочие расходы подрядчика:

Пп- прочие расходы подрядчика принимаются в размере 18% от суммы прямых затрат и составляют – 15890,700 тыс.сум.

Стоимость в текущих ценах без НДС по объекту – 105789,320 тыс.сум.

НДС 15 % - 15868,398 тыс.сум.

ВСЕГО С НДС – 121657,718 тыс.сум.

Стоимость работ по объекту:

**МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ЭЛЕКТРИЧЕСКИМИ ПЛАВУЧИМИ ЗЕМЛЕСОСНЫМИ СНАРЯДАМИ
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ 200МЗ/Ч, С ПК79+20 ПО ПК85+50**

составляет: - 121 657 718 (Сто двадцать один миллион шестьсот пятьдесят семь тысяч семьсот восемнадцать) сум и носит рекомендательный характер.

Составила:

 **Ахророва Г.**

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

**МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ЭЛЕКТРИЧЕСКИМИ ПЛАВУЧИМИ ЗЕМЛЕСОСНЫМИ
СНАРЯДАМИ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ 200М³/Ч, С ПК79+20 ПО ПК85+50**

№	Наименование затрат	Стоимость в текущих ценах (тыс.сум)
1	Основная заработная плата рабочих-строителей	13474,626
2	Отчисление на страхование-12%	1616,955
3	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	74807,039
4	Строительные материалы	0
	Итого :	89898,620
5	Транспортные затраты на кабельную продукцию- 1,5%	
6	Транспортные затраты -5 %	0
7	Заготовительно-складские расходы -2%	0
	Итого :	89898,620
8	Прочие затраты и расходы Подрядчика -18%	15890,700
9	Прочие затраты и расходы Заказчика -20%	0
10	Затраты на страхование строительства объектов -0,4% (80% от полной стоимости объекта)	0
	Итого:	105789,320
11	Коэффициент риска -5%	0
	Итого:	105789,320
12	НДС -15 %	15868,398
	ВСЕГО:	121657,718

Составила:



Ахророва Г.

МЕХАНИЗИРОВАННЫЕ РАБОТЫ
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
(локальная ресурсная смета)

№ 1-1

на **МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ЭЛЕКТРИЧЕСКИМИ ПЛАВУЧИМИ ЗЕМЛЕСОСНЫМИ СНАРЯДАМИ**
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ 200МЗ/Ч, С ПК79+20 ПО ПК85+50
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: Дефектный акт АРУ АБМК

Сметная стоимость

В текущих ценах
88281,665 ТЫС.СУМ.

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					в текущем уровне	
					на ед. изм.	общая
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N 1-1						
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1159,806	11618	13474626,0
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1964,790	0	0
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:				СУМ		13474626,0
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) кВт (л.с)	МАШ.-Ч	250,065	108292,0	27080039,0
2	556	ЗЕМЛЕСОСНЫЕ ПЛАВУЧИЕ СНАРЯДЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ПОДАЧА 200МЗ/Ч, НАПОР 50-63М	МАШ.-Ч	238,635	200000,0	47727000,0
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:				СУМ		74807039,0
В Т.Ч. ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА МАШИНИСТОВ:				СУМ		74807039,0
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ				СУМ		88281665,0
ИТОГО ПО РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ:				СУМ		88281665,0

СОСТАВИЛА:



АХРОВА Г.

ПРОВЕРИЛА:



РУЗИЕВА Х.

МЕХАНИЗИРОВАННЫЕ РАБОТЫ
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-1
(локальная ресурсная смета)

на МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ЭЛЕКТРИЧЕСКИМИ ПЛАВУЧИМИ ЗЕМЛЕСОСНЫМИ СНАРЯДАМИ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ 200МЗ/Ч, С ПК79+20 ПО
ПК85+50
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: Дефектный акт АРУ АБМК

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на. ед. измерения	по проектным данным
1	ШНК 01-01-145-5 к=0,78 п.3.117 к=0,93 п.3.157 С556	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ПЛАВУЧИМИ ЗЕМЛЕСОСНЫМИ СНАРЯДАМИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМИ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ 200МЗ/Ч, НАПОР 50-63М I ГРУППА ГРУНТА	1000МЗ	45,0	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	25,773	1159,806
1.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	43,662	1964,790
1.3	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) кВт (л.с)	МАШ.-Ч	5,557	250,065
1.4	556	ЗЕМЛЕСОСНЫЕ ПЛАВУЧИЕ СНАРЯДЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ПОДАЧА 200МЗ/Ч, НАПОР 50-63М	МАШ.-Ч	5,303	238,635
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:					
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч		1159,806
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-МАШИНИСТОВ	МАШ.-Ч		1964,790
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
3	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) кВт (л.с)	МАШ.-Ч		250,065
4	556	ЗЕМЛЕСОСНЫЕ ПЛАВУЧИЕ СНАРЯДЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ПОДАЧА 200МЗ/Ч, НАПОР 50-63М	МАШ.-Ч		238,635

СОСТАВИЛА:

 АХРОВА Г.

ПРОВЕРИЛА:

 РУЗИЕВА Х.

«TASDIQLAYMAN»

ABMK Olot tuman boshqarmasi

boshlig'i  Sh.B. Durmatov

«22» UOH 2022 yil.



NUOSON DALOLATNOMASI

Quvvati 200m³/soat bo'lgan elektr toki bilan ishlovchi Zemsaryadlar yordamida loyqadan tozalash PK79+20 dan PK85+50 gacha

Biz quyida imzo chekuvchilar boshqarma boshlig'ining birinchi o'rinbosari A.Shukurullayev, Ishlab chiqarish bo'limi boshlig'i F.Atokov, Bosh to'g'on uchastkasi boshlig'i S.Choriyev, Bosh to'g'on uchastkasi etakchi muhandisi F.Mamedov, Bosh to'g'on uchastkasi birinchi toyifa muhandisi J.Yusupovlar tuzamiz ushbu dalolatnomasi shu haqdakim Bosh to'g'on uchastkasi birinchi suv olish o'zani PK79+20 dan PK85+50 gacha bo'lgan oralig'ida ishlovchi Zemsaryadlar yordamida quyidagi ishlar bajarish kerakligi aniqlandi.

(Joriy tamirlash)

No	Bajariladigan ish turi va mexanizm nomi	Toifasi	O'l. Bir	Miqdori
1.	Quvvati 200 m ³ /soat bo'lgan elektr toki bilan ishlovchi Zemsaryadlar yordamida loyqadan tozalash	1- toifa	M ³	45000

IMZO QO'YUVCHILAR:

 A. Shukurullaev

F. Atokov

S. Choriyev

F. Mamedov

J. Yusupov





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Бухоро вилояти

100011, Toshkent shahri, Abay ko'chasi, 6-uy, Tel. 244-04-85, E-mail: davexpertiza@exat.uz,
devexpertiza@umail.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Fayziyev Said Aminovich

Sana: 28-06-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 46258

Obyekt nomi «"Olot tumani ABMK boshqarmasi Amudaryodan suv olish o'zani PK79+20 dan PK85+50 gacha ishlab chiqarish qobiliyati 200 m³/s bo'lgan tuproqso'rar yordamida tozalash"»

Buyurtmachi - Olot tumani ABMK boshqarmasi

Bosh loyihachi - ABMK IB loyiha-smeta bo'iimi

Litsenziya AL-417-sonli O'zbekiston Respublikasi Arxitektura va Qurilish qo'mitasi tomonidan 2009 yil 26 iyunda berilgan, 2013 yil 2 avgustdagi 2826/09-03-sonli xati bilan muddatsiz qilib berilgan.

Moliyalashtirish manbai - Respublika budjeti

Bosh pudratchi - Tanlov savdolari natijalariga ko'ra

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 34641

1. Loyihalash uchun asos

Buyurtmachining 2022 yil 12 yanvardagi 4-sonli xati.

Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyihalash ishlari uchun topshiriq.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Nuqsonlar dalolatnomasi.

Smetaning taqdim qilingan qiymati QQS bilan - 121 657,718 ming so'm.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Amudaryodan suv olish o'zani PK79+20 dan PK85+50 gacha bo'lgan masofada I-toifali tuproqlarni ishlab chiqarish qobiliyati 200 m³/s bo'lgan tuproqso'rar yordamida qazib chiqarish bilan, tozalash

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandisiik ta'minoti:

Ko'rib chiqish uchun taqdim etilgan taxminiy hujjatlar ShNK hisoblangan resurs me'yorlari to'plamiga muvofiq manba usuli yordamida joriy narxlarda tuzilgan. Hisob -kitob hujjatlari doirasida quyidagilar taqdim etiladi: mahalliy resurslar varaqasi, zarur resurslar ro'yxati, joriy narxlarda ob'ektning tavsiya etilgan narxini hisoblash. Ob'ektning tavsiya etilgan narxini hisoblash uchun: qurilish ishchilarining o'rtacha oylik ish haqi, pudratchining "boshqa xarajatlari" ulushi, qurilish materiallari va uskunalari narxleri, ishlaydigan mashina va mexanizmlarning narxi. 1 mash / soat qurilish yukini tashish narxi

Buyurtmachining 02.01.2022 yildagi 4-sonli xati hamda 25.11.2021 yildagi bayoni va joriy hisob-kitoblar asosida qabul qilinadi.

5. Loyihani keiishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Buyurtmachi tomonidan smeta hujjatlari ko'rib chiqilgan va qabul qilingan.

6. Ekspertiza natijalari.

Ekspertizadan o'tkazish jarayonida ekspertizaning lokal xulosalariga ko'ra smeta hujjatlariga quyidagi asosiy tuzatish va qo'shimchalar kiritildi:

- Texnik topshiriqqa o'zgartirishlar kiritildi.

Buyurtmachi tomonidan taqdim qilingan loyiha-smeta qiymati QQS bilan - 121 657,718 ming so'm, ekspertiza tekshirish jarayonidan so'ng tavsiya etilgan qiymati QQS bilan - 121 657,718 ming so'mni tashkil qildi, buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz.

Xususan:

Qurilish-montaj ishlari: - 105 789,320 ming so'm.

Qo'shimcha qiymat solig'i: - 15 868,398 ming so'm.

Qayd etilisinki, ekspertizaga taqdim etilgan ishchi loyihaga ko'ra, loyiha -smeta hujjatlaridagi ish hajmiga muvofiqligi uchun loyiha tashkiloti javobgar bo'ladi. Loyiha mualliflari buyurtmachiga ekspert shartlari asosida tuzatilgan chizmalar va smeta hujjatlarini taqdim etishlari shart. Buyurtmachi qurilish materiallari narxini, ijtimoiy sug'urta badallarini (smeta qabul qilingan ijtimoiy sug'urta badali -12%) nazorat qilishi, bosh pudratchiga ekspertizaning shartlariga muvofiq tuzilgan ish hujjatlari berilishini ta'minlashi kerak.

7. Xulosalar.

"Olot tumani ABMK boshqarmasi Amudaryodan suv olish o'zani PK79+20 dan PK85+50 gacha ishlab chiqarish qobiliyati 200 m³/s bo'lgan tuproqso'rar yordamida tozalash" ob'ektning smeta hujjatlari ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 17.09.2021 yildagi 579-sonli "Shaharsozlik hujjatlarini ekspertizadan o'tkazish tartibotlarini takomillashtirish chora-adbirlari to'g'risida"gi qarori va ShNK 4.01.16-09 "Qurilish bahosini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash qoidalari" talablariga mos ravishda tanlov savdolari uchun tavsiyaviy bo'lib, pudrat shartnomasini tuzish uchun asos bo'la olmaydi. Ko'rsatilgan qiymat tender savdolari uchun qabul qilish to'g'risidagi yakuniy qaror buyurtmachi tomonidan qabul qilinadi.

Ekspert: V. Tursunov

Bosh mutaxassis: Tursunov Voxidjon Zoirovich 526206118